
Sylvanas setting

Ješte předtím, než jsi se spojila s Kael'thasem, ti bylo jasné, že uděláš cokoliv, abys 
svůj lid zbavila prokletí, které je sužuje. Nemrtvosti. Jak odporná to zhouba, která koluje tobě 
a tvým lidem v žilách. Proklínáš každou chvilkou toho, jež to všechno způsobil… 
Ale kdo to vlastně všechno zpusobil?
Kdo za všechno může? 
Arthas??
Byl jen loutkou a jemu jsi se již dost pomstila. I když ho lidé nezavrhli, stejně nedojde nikdy 
pokoje. 

Ve svých úvahách jsi dospěla k závěru, že za to může Pán Plamenné legie, a dokud 
není na Azerothu, tak ho nejde poprosit, aby prokletí zrušil, nebo lépe zabít ho za to, co 
provedl. Ano, proto jsi se rozhodla předstírat zoufalost a všem svým lidem a vůbec všem 
kolem dát najevo, že tě život již netěší, což byla svým způsobem vlastně pravda. Ale pomsta 
tomu proklatému Pánu Plamenné legie, když neodčiní, co zavinil, vynahradí všechny 
pochybnosti, které tvůj lid teď chová. Musíš být silná, aby se nidko nedozvěděl o tvé lsti, 
kterou právě chystáš. 

Sama jsi zjistila, že první pokusy právě s nemrtvými probíhaly na Azerothu a nikde 
jinde a právě na Azerothu budou pozůstatky prvního prokletého nekromancera, který na 
příkaz Sargerase vyvolával první bratry. Teď jen najít jeho hrob a začít po pátraní, on by mohl 
znát nejen lék, ale i odpovědi...


